



Ref: H/NK/STX/ /2016
Date: November 25th, 2016

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452 Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn – 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement to Shareholders for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the advertisement published in today's English and regional newspapers titled – Notice to shareholders (For Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund).

Thanking you,

Yours faithfully,
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

NEERAJ KOHLI
COMPANY SECRETARY & HEAD – LEAL

Everest Industries Limited

D-206 Sector-63 Noida- 201301 Tel +(91)-120-4791800 India
Helpline 09958037777 info@everestind.com www.everestind.com

Regd. Office GAT No. 152 Lakhmapur Taluka Dindori Nashik 422 202 Maharashtra Tel +91 2557 250375/462 Fax +91 2557 250376

Corporate Identity Number : L74999MH1934PLC002093

BUILDING SOLUTIONS | ROOFING | WALLS | CEILINGS | CLADDING | STEEL BUILDINGS

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: GAT No.152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik - 422202 (Maharashtra).

Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376 Email: compofficer@everestind.com

Website: www.everestind.com; CIN No. : L74999MH1934PLC002093

NOTICE TO SHAREHOLDERS

[For Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund]

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, which came into effect from 7th September, 2016.

The Rules, interalia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in favour of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority set up by the Central Government by issuing duplicate share certificates in the case of shares are held in physical form and by transferring shares to IEPF Suspense Account in the case of shares are held in Demat form.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF suspense account/IEPF Authority under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.everestind.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2008-09 can write to the Company/Registrar on or before February 23, 2016 for further details and for making valid claim for the unclaimed dividend for the year(s) 2009-10 onwards. It may be noted that if no communication is received from concerned shareholders by the Company or the Registrar by February 23, 2016, the Company shall, with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority /IEPF suspense account, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said notification which is as under:

- i) In case of shares held in physical form – by issuance of duplicate share certificate in lieu of original share certificate(s) for the purpose of transfer of the shares in favour of IEPF;
Please note that the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- ii) In case of shares held in demat mode – by transfer of shares directly to IEPF suspense account with the help of Depository Participants;

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF/ IEPF suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Estate, Phase-I, New Delhi – 110020, Email : admin@mcsregistrars.com and Tel.: 011-4140 6149.

For Everest Industries Limited

Sd/-

Neeraj Kohli

Company Secretary & Head-Legal

Noida

November 24, 2016



सारांश



पोप
पुढील वर्षी
भारतात

पोप : क्रान्ति, इ-पुढील वर्षी भारतात येण्याची शक्यता असल्याचे जासक
कारणशेपटीतले या बहिष्ठ कॅथोलिक धर्मगुरूने सांगितले आहे. ते उक्तच व्हॅटिकन
सिटी येथून काँग्रेसचे मतले भाडून जासक यांनी पोप यांनी व्हॅटिकन येथे भेट
येतली असली. त्यांना भारत येण्याबाबतचे सुरोवाच देण्यात आले. यापूर्वी केवळ
पोप ऑन पॅबल इमे यानी भारतात केलेल्या १९८६ मध्ये भेट दिली होती. त्यांनी भारत
१९९९ मध्येही भारत भेट देण्या होता.

सुमाल

नाशिक, शुक्रवार,

२५ नोव्हेंबर २०१६

७

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट क्र. १५२, लखमापूर, तालुका- दिंडोरी, नाशिक - ४२२२०२, (महाराष्ट्र).

दूरध्वनी क्र : ०२५५७-२५०३७५/ ४६२ फॅक्स : ०२५५७-२५०३७६;

ई-मेल : compofficer@everestind.com

संकेतस्थळ : www.everestind.com; CIN No :L74999MH1934PLC002093

समभागधारकांना सूचना

[इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड यांना समभाग (शेअर्स) हस्तांतरणासाठी]

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने नमूद केलेल्या आणि दि. ७ सप्टेंबर २०१६ रोजी लागू झालेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ('द रूल्स') च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("IEPF") च्या नावे ज्या समभागधारकांना (शेअरहोल्डर्स) लाभांश (डिविडंट) दिलेला नाही किंवा सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ समभागधारकाद्वारे दावा केला गेला नाही, अशा सर्व समभागांच्या हस्तांतरणासाठी पुरविण्यात आलेले अधिनियम आणि इंटरेलिया यांच्या संदर्भात केंद्र सरकारद्वारे एक अधिकरण निर्माण करण्यात आले असून, जर समभागधारकांनी समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केले असल्यास ड्युलिफिकेट शेअर सर्टिफिकेट जारी करण्याच्या माध्यमातून आणि समभाग डिमेंट स्वरूपात धारण केलेले असल्यास संबंधित समभाग IEPF सस्पेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

सदर अधिनियमाची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने उल्लिखित अधिनियमांतर्गत ज्या समभागधारकांचे समभाग IEPF सस्पेन्स अकाउंटमध्ये/IEPF अधिकरणाकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. अशा समभागधारकांशी त्यांच्या उपलब्ध असलेल्या अलीकडील पत्त्यावर वैयक्तिक संपर्क-संवाद (कम्युनिकेशन) साधला आहे. कंपनीने अशा समभागधारकांचा तपशील आणि IEPF कडे हस्तांतरित करणे आवश्यक असलेल्या समभागांचा तपशील www.everestind.com या संकेतस्थळावर अपलोड केले आहेत. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते, की त्यांनी IEPF कडे हस्तांतरण करणे आवश्यक असलेल्या आपल्या समभागांच्या विस्तृत माहितीसाठी या संकेतस्थळाचा संदर्भ घ्यावा.

ज्या समभागधारकांनी वर्ष २००८-०९ पासून आपल्या लाभांशासाठी कोणताही दावा केलेला नाही, त्यांनी अधिक तपशिलासाठी आणि दावा न केलेल्या लाभांशाविषयी वर्ष २००९-१० पासून पुढे वैध दावा करण्यासाठी दि. २३ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीला/ रजिस्ट्रार यांना त्याविषयी कळवावे. संबंधित समभागधारकांनी कंपनीशी किंवा रजिस्ट्रार यांच्याशी दि. २३ फेब्रुवारी, २०१६ पर्यंत कोणताही संपर्क-संवाद (कम्युनिकेशन) साधला नाही तर कंपनी अधिक कोणत्याही सूचनेशिवाय उल्लेखित सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या आणि खाली दिलेल्या आवश्यक प्रक्रियेचा अवलंब करण्यासाठी संबंधित अधिनियमांच्या आवश्यकतांची पूर्तता करण्याच्या हेतूने संबंधित समभाग IEPF अधिकरण/ IEPF सस्पेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित करेल.

- समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले असल्यास - समभाग IEPF यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी मूळ शेअर सर्टिफिकेट/ सर्टिफिकेट्सच्या संदर्भात ड्युलिफिकेट शेअर सर्टिफिकेट जारी करण्याद्वारे. समभागधारकांच्या नावे नोंदणी करण्यात आलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट्स ही आपोआप रद्दबातल होतील आणि ती नॉन-निगोशिएबल समजण्यात येतील, याची कृपया नोंद घ्यावी.
- समभाग डिमेंट मोड स्वरूपात धारण केले असल्यास - डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सच्या मदतीने IEPF सस्पेन्स अकाउंटमध्ये समभाग थेट हस्तांतरित करण्याद्वारे.

दावा न केलेले लाभांश (अनकेल्ड डिविडंट) आणि IEPF / IEPF सस्पेन्स अकाउंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेले संबंधित समभाग आणि असल्यास समभागांवरील सर्व लाभ (बेनिफिट्स) विषयक दावे विहित अधिनियमाची प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतर IEPF अधिकरणकडून माघारी घेतले जाऊ शकतात, याची समभागधारकांनी नोंद घ्यावी.

उपरोल्लेखित विषयासंदर्भात कोणत्याही चौकशीसाठी समभागधारकांना विनंती करण्यात येते, की त्यांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर एजंट यांच्याशी संपर्क साधावा : मे. MCS शेअर ट्रान्सफर एजंट लिमिटेड, F-६५, ओखला इंडस्ट्रीज इस्टेट, फेज-1, नवी दिल्ली - ११००२०, ई-मेल : admin@mcsregistrars.com आणि दूरध्वनी क्र. : ०११-४९४०६९४९

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सही/-

नीरज कोहली

कंपनी सचिव आणि हेड-लिगल

नोयडा

२४ नोव्हेंबर, २०१६

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: GAT No.152, Lakhmapur, Taluka
Dindori, Nashik - 422202 (Maharashtra).

Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376

Email: compofficer@everestind.com

Website: www.everestind.com;

CIN No. : L74999MH1934PLC002093

CORRIGENDUM

It is hereby informed to the shareholders that the date **February 23, 2016** wherever appears in the notice published in Business standard, Mumbai, Pune edition dated November 25, 2016 for Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund shall be read as **February 23, 2017**. Inconvenience caused is regretted.

For Everest Industries Limited

Sd/-

Neeraj Kohli

Noida Company Secretary &

November 28, 2016 Head-Legal

